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=\ DFEHFIRIE)RE

1L EARIRAREHYZERRFEERE, AFAREFEERRE. KT
HAREXBKEESAARASHNEY, SFE, BARAEEASSAFER, &€
FAFARTEAES. RENRESRIY,. €86, RREFNTEYE. A
RBHXZER. RRERENAE. BEHR.

BEDSRE. BRRSTHITRENAER, HRQARAREHEERFNHR
FEAHENL
[A7]EE]

I WA o AT, AR RBOR S SERR RN R ORI o
M AR BRI, B EE, AR AFAESRBORR  SEPriz sl N S Rk
Jil R m B S I .

N EIEHR S BAW) 2 AR B 2 BAIA] A7 AE 5 A | 55 4 0 ORI T R T A A
FKIEERAT . BN, HAE S WI9E e AR 5 F A &) % 4 BRI i
W

O & W07 2= B o A Ta], 2 w5 UM A B 5 AT R =] A B2 <At

e
AT TG
fERFEE PP HFHEHM W 5] &80 HARRH
2014 4F 1,000,000.00 2,400,000.00 1,000,000.00 2,400,000.00
2015 4 2,400,000.00 1,200,000.00 3,600,000.00
2016 & 1-5 H - 2,500,000.00 2,500,000.00
2016 % 6-11 H

2014 4EA], BUMAEAR E SRR A PR A F & 2 ] B4 AR 1,000,000.00
TG AU KB A IR A R AE 2014 2B ) A F] SRTHE A B4 2,400,000.00 T,
[f) A m] RHHE B4 1,000,000.00 o KA 2014 R, BUMAHEEFEARA
] 7 FH 23 ] R 9 4 R 3K 2,400,000.00 TG

2015 “F47], AUMIAEAR 3 55 A IR F] & H 2 7] 5 R E 2,400,000.00 JT;
AT ARVAR 3 5K JE A R A WI7E 2015 4 FE 7] 2 =] B HE A\ %4> 1,200,000.00 JG, 1]




NGRS RPN
i 2 F IR 53 AR AN 0.00 TG,
2016 SEA], AU A B SR A PR 2 7] 5 A = 5

3,600,000.00 Jt; #iZE 2015 4K, MU AR &K EA R A A

RETH 0.00 765 LM

R B R JE A PR A F1E 2016 45 1 A 2 5 H #ia] I\ A &) 2H i A\ ¥ 4 2,500,000.00

S RCIFAIE- A Eb N s

T
5 E A PR A 5 AR R B & AR08 0.00 T,

2016 & 6 A& imEH,

2,500,000.00 JT; #% % 2016 £ 5 A 31 H, Wi NfEF

2w S HUHEAR S S A IR m R R A R 1

5'%0
WREHVIE AR RBELEE 2 H, A5 S5HU N X EA R A 5] 5% S4E

KEAGRUN R

AT TG
£ | H H FAHRH &M KRB &E
2014 | 1 1 ) 1,000,000.00 1,000,000.00 | {2k
2014 | 8 | 22 Eiiyas 50,000.00 1,050,000.00 | {2k
2014 | 8 | 25 TV -50,000.00 1,000,000.00 | i~k
2014 | 9 11 Eiiyan 400,000.00 1,400,000.00 | {2k
2014 | 10 | 11 Eiiyan 1,500,000.00 2,900,000.00 | fiF
2014 | 10 | 16 Eiiyan 500,000.00 3,400,000.00 | fi
2014 | 12 | 19 A -500,000.00 2,900,000.00 | &K
2014 | 12 | 30 A -500,000.00 2,400,000.00 | &K
2015 | 2 12 PR 800,000.00 3,200,000.00 | {2k
2015 | 3 | 26 PR 100,000.00 3,300,000.00 | fi&
2015 | 4 | 14 PR 100,000.00 3,400,000.00 | fi&
2015 | 5 | 26 PR 200,000.00 3,600,000.00 | fi& 2k
2015 | 8 28 AN -1,200,000.00 2,400,000.00 | itk
2015 | 10 | 28 A -527,400.00 1,872,600.00 | i~k
2015 | 12 | 29 A -1,872,600.00 0.00 | X3k
2016 | 1 | 20 PR 1,000,000.00 1,000,000.00 | {2k
2016 | 1 | 28 PR 1,500,000.00 2,500,000.00 | fi
2016 | 5 | 26 A -2,500,000.00 0.00 | iBK

@ EH YW 2 Bk EE, AR SHERIFTESEXR:

AL TG
fERER HAI R HFHEM B HIRKB
2014 4 4,196,179.04 16,437,710.40 18,202,407.70 2,431,481.74




R BRI AR PR & e ] < R HIRRH

2015 2,431,481.74 5,858,000.00 7,601,481.74 688,000.00
2016 4F 1-5 688,000.00 - - 688,000.00
2016 4F 6-11 /7 688,000.00 - 688,000.00 -

2014 £4), ThENIEH AR B4R 4,196,179.04 Jo; RENRILE 2014
FERE A A E RSN T4 16,437,710.40 JG, /A E R HE % 4 18,202,407.70
JGs R 2014 K, PLENE A R BRI REUY 2,431,481.74 Tt

2015 4], TRENIEH AR BRI 2,431,481.74 Jt; TEERILE 2015
SEFE IR A 7 BT N B4 5,858,000.00 G, [1]A F] RiFIHIE % 4 7,601,481.74 JT;

& 2015 R, wENNEHAF

IR AN
HE

(142454 688,000.00 JT;

2016 4, PLENI S A R B R%4 688,000.00 ju; 2016 £ 1 & 5
H, AFS5hERIARER SR #% 2016 4£5 A 31 H, LERISHAFK
T4 RN 688,000.00 JT;
2016 47 H 21 H, pL&ENIa 2 = V=384 o5 F 1) 55 4> 688,000.00 TG .
MV EARIGELEEZ H, A" S5ERIFEE SR HA T

HAL: TG
T A | B | IFALFH EX KB B/IE
2014 1 R 4,196,179.04 4,196,179.04 | ftk
2014 1 P 1,500,000.00 5,696,179.04 | ftk
2014 1 | 13 A -807,318.36 4,888,860.68 | itk
2014 1 | 27 A -12,087.61 4,876,773.07 | ik
2014 1 | 28 Prih 500,000.00 5,376,773.07 | ik
2014 1 | 28 A -500,000.00 4,876,773.07 | izk
2014 2 19 Prih 1,500,000.00 6,376,773.07 | sk
2014 2 | 24 A -338,836.51 6,037,936.56 | itk
2014 2 | 27 P 50,000.00 6,087,936.56 | fak
2014 2 | 28 A -805,865.00 5,282,071.56 | itk
2014 3 | 10 A -2,000,000.00 3,282,071.56 | itk
2014 3 | 12 PR 2,000,000.00 5,282,071.56 | fik
2014 3 | 12 A -121,802.64 5,160,268.92 | &Kk
2014 3 | 27 A -2,000,000.00 3,160,268.92 | itk
2014 4 | 15 A -61,363.24 3,098,905.68 | itk
2014 4 | 21 A -70,000.00 3,028,905.68 | itk
2014 4 | 29 A -1,000,000.00 2,028,905.68 | itk
2014 4 | 30 VN -75,462.71 1,953,442.97 | itk




4 A | B | IFALFH &5 KRB B
2014 5 | 15 A -45,679.50 1,907,763.47 | ifzk
2014 5 | 22 /YN -1,500,000.00 407,763.47 | LK
2014 5 28 e 1,000,000.00 1,407,763.47 | fzk
2014 5 29 Pri 1,000,000.00 2,407,763.47 | f3Kk
2014 5 | 30 e 1,000,000.00 3,407,763.47 | ik
2014 6 6 A -2,000,000.00 1,407,763.47 | ifzk
2014 6 | 13 #r it 850,000.00 2,257,763.47 | {3k
2014 6 | 16 Pr i 380,000.00 2,637,763.47 | fHk
2014 6 | 18 A -380,000.00 2,257,763.47 | &3k
2014 6 | 26 P 200,000.00 2,457,763.47 | {3k
2014 6 | 30 ETITAN -86,473.05 2,371,290.42 | B3k
2014 7 2 VAN -200,000.00 2,171,290.42 | itk
2014 7 29 Pri 124,161.00 2,295,451.42 | {3k
2014 8 | 15 A -51,834.34 2,243,617.08 | itk
2014 8 | 18 A -190,829.00 2,052,788.08 | ifzk
2014 8 | 19 PR 900,000.00 2,952,788.08 | ik
2014 8 | 25 A -900,000.00 2,052,788.08 | ifzk
2014 9 5 P 110,777.40 2,163,565.48 | f Kk
2014 9 | 16 ETIVAN -6,613.40 2,156,952.08 | it 3k
2014 9 | 18 A -300,000.00 1,856,952.08 | ifzk
2014 9 | 19 Prh 300,000.00 2,156,952.08 | fiak
2014 9 | 30 A -265,151.65 1,891,800.43 | ifzk
2014 | 10 | 16 A -112,068.71 1,779,731.72 | ifzk
2014 | 10 | 21 P 200,000.00 1,979,731.72 | fik
2014 | 10 | 28 PR 3,000,000.00 4,979,731.72 | fik
2014 | 10 | 31 A -104,091.38 4,875,640.34 | itk
2014 | 11 | 5 AN -500,000.00 4,375,640.34 | itk
2014 | 11 | 10 TN -1,000,000.00 3,375,640.34 | fi ik
2014 | 11 | 11 TN -200,000.00 3,175,640.34 | itk
2014 | 11 | 13 Prih 122,772.00 3,298,412.34 | f&k
2014 | 11 | 14 A -63,167.37 3,235,244.97 | i&Kk
2014 | 11 | 27 A -1,000,000.00 2,235,244.97 | &3k
2014 | 11 | 28 A -42,330.18 2,192,914.79 | i3k
2014 | 12 | 5 Pt 500,000.00 2,692,914.79 | fFk
2014 | 12 | 9 Prih 200,000.00 2,892,914.79 | 3k
2014 | 12 | 11 P 1,000,000.00 3,892,914.79 | fi ik
2014 | 12 | 16 VAN -17,274.45 3,875,640.34 | itk
2014 | 12 | 18 A -70,000.00 3,805,640.34 | itk
2014 | 12 | 30 VAN -1,200,000.00 2,605,640.34 | ifzk
2014 | 12 | 31 AN -174,158.60 2,431,481.74 | iBFK
2015 1 4 PrH 3,000,000.00 5,431,481.74 | f&#k




4 A | B | IFALFH &5 KRB B
2015 1 e 500,000.00 5,931,481.74 | {3k
2015 1 | 15 /YN -1,500,000.00 4,431,481.74 | LK
2015 1 | 19 Frih 70,000.00 4,501,481.74 | &K
2015 1 |21 /YN -1,000,000.00 3,501,481.74 | itk
2015 1 | 27 /YN -1,000,000.00 2,501,481.74 | B3k
2015 1 | 30 A -70,000.00 2,431,481.74 | B3k
2015 2 | 15 Prih 550,000.00 2,981,481.74 | 1K
2015 2 | 16 Prih 500,000.00 3,481,481.74 | ¥k
2015 2 | 17 Prih 50,000.00 3,531,481.74 | ¥k
2015 2 | 28 ETITAN -12,915.76 | 3,518,565.98 | itk
2015 3 | 16 ETITAN -82,640.42 3,435,925.56 | itk
2015 3 | 26 EiiYan 500,000.00 3,935,925.56 | fi ik
2015 3 | 31 VAN -4,443.82 3,931,481.74 | itk
2015 4 7 A -1,000,000.00 2,931,481.74 | itzk
2015 4 | 15 A -27,087.00 2,904,394.74 | itk
2015 4 | 17 /A -70,000.00 2,834,394.74 | itk
2015 4 | 23 /A -1,000,000.00 1,834,394.74 | itk
2015 4 | 30 N -6,860.90 1,827,533.84 | &Kk
2015 5 | 19 ETIVAN -1,500,000.00 327,533.84 | itk
2015 5 | 25 ETIVAN -327,533.84 0.00 | B3k
2015 8 | 24 Prh 688,000.00 688,000.00 | itk
2016 7 | 21 A -688,000.00 0.00 | i3k

BEARMGENEEZ H, A7 S IEIFHER BT 5 2~ 7 5 K
o

I IR SIS B8 4 oy R AR I, A7 PR 2 w6 B A5 AL R Py 42 ] B R R AT ™
FERRVE, JE ARV AN (R R IRAE 5 '8 BRI, A AE RIS 5 R SRR e AN LY 1 )
Ao [N, HAIRAFNY, AR WEE ARG, (ARER) FRcaxRBs
A2 Gy F IR FAIHAT K BARIE , A FRIRAS ) FIR DA 2 HH S HH
RS RBGHE S IR .

HIRAFIBTBL AR5 RBIT BUM IR 3 5 E A IR A =] VLSRR e AT
K, FETE G A I ST R I, 205 5 3R 508 R AR AT DR R, ] X
RITT AU AR S A PR A=) L Ve S NI Bt < 5 I 3 g i 2 fe, BRI g in
LES

LR VAN



RECH 20164E6-11H 20164F1-5H 20154E % 20144 PF
LHI\/ P
BB AR50 A R 36,110.96 147.131.94 91,295.89
AT
TLENI 4,099.71 12,381.17 77,676.64 188,349.50
& it 4,099.71 48,492.13 224.,808.58 279,645.39

HO: AFTF 2016 4 7 A 21 HWRPEERNHEE R K 715,437.04 Jo, HA

688,000.00 JG A KA L4y, 27,437.04 J6 M A B4 .

(R ellPSStiix

27,437.04 1., 23,337.33 Ju AR IE 2016 4E 5 H 31 H A & NSRS 4345, 4,099.71
J6A 2016 4 5 H 31 H % 2016 4F 7 H 21 HBAE A "R T 5 2R .,

EQ@: AW, AR RSB 84 b AR SR O N R PR

‘ \ KB ERA | AR
s i BHIE % WA (L)

201441 H 1 H 2014411 H 22 H 6.00% 6.00%
2014411 A 22 H 20053 A 1 H 5.60% 5.60%
200543 H 1 H 201545 A 11 H 5.35% 5.35%
201545 H 11 H 20154 6 H 28 H 5.10% 5.10%
201546 H 28 H 201548 H 26 H 4.85% 4.85%
201548 A 26 H 2016 %5 A 31 H 4.60% 4.60%

HY AT, 5 3T P 28 F X SRIBT WM AT 32 5 A PR 2 =] o KA

bR Em AT,

2016 4£ 8 A 21 H, A E B FF 2016 G- — kil it i 45 ko s 0@ it (B

VBB AR R i AR B8 S PRI RE D, M B2 357 17 9 k428 IO AR B
SEBREEHIN G 2 7] B e R, DASAL 2842 IR AR B SR I8k 7 B < o FHAT 9
A .

2016 4 8 H 21 H, WA a BT 2016 G5 —IRIGR AR K, BROCEE
ARIBEER AN, HARB AR BN 1) AFIE 4 —1 (2014 45, 2015 4. 2016
F1-5 H) KR GG A R, 5 A, AELERE A7) S AR 5 1 o
2) fEATFIMGEHE. EEE. SEBRENEANRERZEFRRET,
KFAFTF 2016 5 0l e R AL H MRS 5 RV, 8 w1V 4530 1 TAR A 4



F AL R 55 B0 5 T I S B G K, T AR 2016 S A A
RERAZ Fy I A4 3,300 J3 TG

NE CAERNTFRAL BB Z <IN AR5 2 “di. RIBRIT KRBT
Oy ok se e IR A

[E/r57mFIR]

FIFFRAN TR CRRD ST CRigkirs 414k 18 2016 4 07
H 20 Hxf A= HERT4 B %5 (2016) 1502 S8iitiRkey, SEHZEHHE T
WA RAGHIAT T ViR, BT A RRE A & HARIAN A 7 2k i, R
HARBRNKE, HhdE 7R HEIE, SRELT DL EIRESCETT 5 A n] KA 5T
SARMAKIRAT ER, JF 58T VIRE AT T B X

WA PHAT A R, EIRIFREBIN, E R IRET A R Qi & R I ER RIS
HHARREEL, AMAE GSTHEERFAFE R T IR E ) e
PR < S B i) N e e ) 0 el il o5 2 W] RIBURAE AR T I3 B 1 1
FEEEERAT

ESanAEE=D

HRkThm Xt EiRmER R TEL, BAESH (IR (RED it ifids
BT CRABREIE G40 R THNL E R RHSR 00 BR 2w EE R AR SO 56— RO B
SNRICIE =D

(QEVINEIR=D |

AR AR T 0T o ir) R 3R T R WL, AR S DL g i B R IR I 5 45 B %
TW VL8 R B A PR A = s I B2 A8 4 B /Nl A i ik R R
FVEEE WA,

2. WARNAQTR, ERTFLRAURLTNZEERRA . ERKRE. KR
EHA HE, KE, SAEBEARARGHNIEZERREHERNEREFE
WIINKRBFWHRITARE, HRITHRSERNEYE, FFEN, FLORAMER
JINBE, WEMNEEEREXEMERER. BXHhHEE. EIPRELER,



HRAKERN, RAAREHSEMFHLRPHERL.
[AF]EE]

v NEIHREEARAN . BBOR . LhsiEfI A EE. WF. R
I S UIA) 2 FR A B B B AN A RSN SRS AT N AL B AT I

B 2 m) M R AN RAS AT N GO, AT 7 %

) ¥ 24 EVEBE AT AMME B 240 (http://zhixing.court.gov.cn/search/) .
A EVERERAGWHAT N L HE BB RS (http://shixin.court.gov.cn). {5 H [

W3k Chttp://www.creditchina.gov.cn/home );

2) BT EERR. s, R, JNCELEETTHHE KRS N
HARHEEME GIEWD;

3) B AFIRNEERERN LhaiEhlN EF. WH. mPEEA G5t
(5 IR T R R FRIE AR )5

4) B AFKNEERRN BB EhaEhN . =R HF. mRE
BN GBRAER (fE )

5 M AFE. AFHNEERRN . BRIBAR . LhrEfl N, #HH, mH.
PN U R (O TIE RO A T S B )

BT bt EERE, ESRME EIRETUR T

H i P AR G 2 B AREILA T AR BREEREN 12
el kb s EHF L M. MAE BN ARSI RE R IAT N4 1
PATEA A TSI

gi b, EIFFRAN, AT AFKREERRA BB b A
EHL WH BAEEAN, BRI EAK S5 R R R 2 A AR



NFRAGHEHAT N4 B AT S RIS . AR SR
QeSS

HR AT O B3 el U R T W, BARS I I T B RO I 55 BT o
THNLH R R A7 PR 2 7] BR H B2 A 2 [ AR /A b Bty 5% 1k SR e R
K TEEH R LA

3. REHAM, 2014 £, 2015 £E. 2016 £F 1-5 AR REOWANSBIA
178,103,633.82 77 7T\ 213,648,367.43 Fi T 45,864,296.11 7T, HOAWANSEEM
FUTNBIELE S 5179 99.91%, 98.78%. 96.53%, 3EIATIHL S HARMAIL S
BRI EERR.

(1) BAR S EEXEENRNRRAH BN ST H R REN AT
LERARM;

(2) EEDFERBRRSIITN A REIMAER A, T8, HAR
BEAABERRNA IR R R ST TREH L RIABERL;

(3) IRARIRAREMN~REHMHOBRRSITAEREHM, SFHOR
BRI AR ERIRMW;

(4) EEDFERBRISIITAIINE PRE R0 B KBS T SEFMEHIA
El—#EHTHARZETEE, HHENRETIMBERLRAHERL;

(5) BEDFBEBERSHITZEATSER H ORRSHBERE ST
BAN, HoREHERERRBERIFREE X THRER D DRROE.

(1) EA T 3 o XIREF R EPR O BT 5 B BIC R R B3 4
L BRI

(@ACIIEIR=D |
WA, A 3E ML ST UNAE % O L X e B S gt v ik

2014 - fF



HI ERATAI, 2014 4.
158,703,893.67 7T+

2015 4F,
197,403,923.85 JC.

2016 4F 1-5 H A &) 15 35 [E fr 84 &40
41,004,681.78 JG, LA AN

SN BG4 A 89.11%. 92.40%. 89.40%. Hi4h BAN A A& E
EE IR & BN X ER R RH BT, 5SAFSEENE

_ | B AR |BAEME (N BF (AR
MHF | XIS BEHGETT) EFRIZE (%)
M) YD) [iiD)
E3Es| 25,793,131.28| 158,703,893.67| 126,203,128.35| 32,500,765.32 20.48
s NIEDN 1,051,637.28 6,471,020.61| 5,062,291.81| 1,408,728.79 21.77
K@ 750,536.46|  4,618,262.39| 3,444,266.14| 1,173,996.25 25.42
HAh[X 2| 1,350,573.13 8,310,457.15| 6,667,317.60| 1,643,139.55 19.77
WS | E 166,138.34 120,919.95 45,218.39 27.22
it 28,945,878.15| 178,269,772.16| 141,497,923.85| 36,771,848.31 21.63
2015 4E &
_ | HES AR BAEME (N| BF (AR
M | X |(BES (E56) EFIZE (%)
[iiD) SAiiD) [iiD)
ES3Es| 31,908,567.23 |197,403,923.85| 146,838,414.22| 50,565,509.63 25.62
s JIE-N 277,162.26| 1,714,677.98| 1,255,674.34] 459,003.64 26.77
D 1,440,722.04| 8,913,097.91| 6,335,987.00 2,577,110.91 28.91
HAhh X @ 907,883.77| 5,616,667.69| 4,175552.55/ 1,441,115.14 25.66
WEY TR E 2,649,113.97| 2,329,073.74 320,040.23 12.08
it 34,534,335.30(216,297,481.40| 160,934,701.85| 55,362,779.55 25.60
2016 4£ 1-5 H
HEM ( HEH (AR (N| BF (AR
R | b | HEB R o A R (%)
JG) [iiD) YD) M)
EJEs| 6,313,626.12| 41,004,681.78| 28,912,056.03 12,092,625.75 29.49
s JIE-WN 281,386.72 1,827,503.35 1,245214.91] 582,288.45 31.86
K@D 208,223.19 1,352,333.11 994,544.26] 357,788.85 26.46
HAh[X (@] 258,640.94 1,679,777.87| 1,163,630.15| 516,147.72 30.73
WEY | E 1,649,800.71 1,393,442.30| 256,358.41 15.54
it 7,061,876.97| 47,514,096.82| 33,708,887.65| 13,805,209.17 29.05
FO: WEHA, AFMRMBX TR EE. EE. R, 2525, w2
BB R
EQ@: mEA, AFHAAMX T ERFEETE. AR, E7HarEEi.

A

G ER




HIAZ B A — 2

ANE BAEAFFFAE U P2 “BIUT AF 2“0, s i — 32
SRR S5 48R bz (DU BN BV A ) B S L A5 5 4 % 7
Pz

WA, AF FEELUEINE T, @ SE oS R LR A
GBI B B 32 EARBAE -

1 FEioH NR M Z B RAR 5 B R 7] % 35 LN R M- N &40
RN

S AN, 2014 4. 2015 4F. 2016 4 1-5 A A "l #4055 N EdiE 4t
T~ R AT

5 2016 4 1-5 A 2015 4E 2014 4
J
S &M &M
B (ET0) 7,061,876.97 34,534,335.30,  28,945,878.15
EE (NRM) 45,864,296.11| 213,648,367.43| 178,103,633.82
A ]S % 6.4946 6.1865 6.1530

H ERTTUAES, BT EuS AR MZECERBGEERF M, 2015 F24
] FUSCNFR A G 40AH B 2014 £E$2 T 0.55% 55 FE A 6.1865/6.1530-1=0.55% ) ,
S JHE A 1,156,900.23 Jt (it A ISy 34,534,335.30* (6.1865-6.1530)
=1,156,900.23 70, ); 2016 4 1-5 H A " A#fIA S ZAH LE 2015 427+ 4.98% (it
FIIHEy 6.4946/6.1865-1=4.98%), fRIHHEH 2,175,764.29 jt it H N
7,061,876.97* (6.4946-6.1865) =2,175,764.29 7T.).

2) Wik e 5 NR M2 [BEZAR S, 2w BLSE e i B 537 T B Ui

WA HAN, 2014 45, 2015 4E. 2016 4 1-5 H A =5 H U358
178,103,633.82 /iyt 213,648,367.43 Ji i 45,864,296.11 Jt, H U b FEN
FUNHIELE A3 519 99.91%. 98.78%. 96.53%, AT S N A FEIW LSS



K E BRI, 2014 4E. 2015 4E. 2016 4F 1-5 A AR S CIE RIS
e, S 3t ) 2N 508,718.27 It -6,999,627.60 7T+ -832,697.26 It
[ A 2 5 4% )3 43 ) A 14,118,358.90 JG. 28,627,597.34 JG. 2,724,706.04 JG, A
A A R 7 EG [R) HTE RE B EEAE1 23 5 9 3.600%. -24.45%. -30.56%

] CAE QT RAE RIS 2 < B R F IR R 2 VLR PEh R & 7>
KM TE Iz

(2) WEDFEEPRSVIT AR FSMEERNES . w8, B
W R BIEFTRB A SR EIER L AR B EIHIT R EF RRAHE R

[ L7 E]

TIFREE T AT BB RS, ERE, T T LT AERE

Oy inl A FEHIZAIS ST NG, TR R BEAMA LS5 2B, BiAME
BTN BARTTIE, AN G DL AN S AR ;
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